



Industrial Elctrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 785,511
RFC TOP -140430-PB6
Nombre TECMA OPERACIONES
Domicilio Blvd. Zaragoza No. 650
La Perla C.P. 32590 CD. JUAREZ, CHIH., Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
A 049653

Orden Compra
TECO-2207

Zona 3
ASC MAGE
AVE PLAM
Cliente 11,713

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
11 Feb 2025 08:39:34
Moneda MXN Condiciones de Pago 9 días
Folio Fiscal 02AE174A-E886-11EF-B872-51D61568D368
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-02-11T10:08:56
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
154	NAC04PVC	13-10-TP	Tubo PVC 1" (27 mm) Pesado	Pieza	27.0000	332.64	4,158.0000
	AO-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
12	NAC0490PVC	29-225-10M	Codo PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	10.0000	9.60	120.0000
	LQ4	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
2	NACPEG1PVC	NACPEG1PVC	Pegamento PVC 1 Litro Claro (32oz)	Pieza	265.0000	42.40	530.0000
	LS2	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
7	TGDTGDMP	TGDMP	Conector PARARRAYOS 250 MCM para Desconexión y Mediciones	Pieza	389.0000	217.84	2,723.0000
	OB11	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

02AE174A-E886-11EF-B872-51D61568D368 11 Feb 2025 08:39:34 00001000000702911536 00001000000700047508 2025-02-11T10:08:56 01 No aplica 4.0

Sello Digital del CFDI

11 Feb 2025 08:39:34 00001000000702911536 00001000000700047508 2025-02-11T10:08:56 01 No aplica 4.0

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

11 Feb 2025 08:39:34 00001000000702911536 00001000000700047508 2025-02-11T10:08:56 01 No aplica 4.0

Subtotal 7,531.00
Total Impuesto Traslado 602.48
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 8,133.48

Son -Ocho Mil Ciento Treinta y Tres Pesos 48/100 M.N.-

CFDI Relacionado

TECMA

13 FEB 2025

INTERNATIONAL MANUFACTURING
SOLUTIONS OPERACIONES
S. DE R.L. DE C.V.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED *1362977*

Comentarios C3124 PLANTA 41
SUST REM AR008142

Cobranza (vacío)

Vía de Embarque NARANJA Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

MANUEL TALAMAS CAMADARI (PLANTA 41) No. 6867
Col PUENTE ALTO
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
ATN PLANTA 41 FOLIO C3124Peso Total 26.40 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

785,511

785511

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: 8 Retención:



Orden de compra

#PO-TECO-2207 Fecha: 02/10/2025

Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Boulevard Zaragoza 650
La Perla
32590 Ciudad Juárez, CHIH
Mexico

TOTAL MXN \$16,195.68

TOP140430PB6 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Rubi Quintana**

PO Cliente:

GL Cliente:

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : Edificios Central	Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V. Boulevard Zaragoza 650 La Perla 32590 Ciudad Juárez, CHIH Mexico	P41- VEXOS MANUEL TALAMAS CAMANDARI 6867 COL. LOTE BRAVO JUAREZ CHH 32695 Mexico

Contacto:

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 COTIZACION 1362967 Conector PARARRAYOS 250 MCM para Desconexion y Mediciones	Areas Internas : Edificios Central	12	\$389.00	\$4,668.00	8 %	\$373.44	\$5,041.44
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 ubo PVC 1" (27 mm) Pesado	Areas Internas : Edificios Central	154	\$27.00	\$4,158.00	8 %	\$332.64	\$4,490.64
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Codo PVC 1" (27 mm) PESADO	Areas Internas : Edificios Central	12	\$10.00	\$120.00	8 %	\$9.60	\$129.60
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 LIMPIADOR PVC PRESENTACION LITRO	Areas Internas : Edificios Central	2	\$480.00	\$960.00	8 %	\$76.80	\$1,036.80
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 Pegamento PVC 1 Litro Claro	Areas Internas : Edificios Central	2	\$265.00	\$530.00	8 %	\$42.40	\$572.40
Mantenimiento de Edificio - 603.16101IVA8 CONECTOR C262 TIPO T PARA CABLE 28 HILOS	Areas Internas : Edificios Central	12	\$380.00	\$4,560.00	8 %	\$364.80	\$4,924.80



PO-TECO-2207



Orden de compra

#PO-TECO-2207 Fecha: 02/10/2025

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$14,996.00	8 %	\$1,199.68
Total				\$1,199.68
Impuesto				\$1,199.68
Total MXN				\$16,195.68

Nota:

P41 Material Para Reparacion Sistema Pararrayos Fol.C3124

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-TECO-2207